Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

221Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~
~ ,;m''. ..._ - ESTADO DO PIAUI
,e;: - • ...- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
'\"! ~ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDÉ
~ R TIA MARIA DULCE, N" 277. Centro - CEP 14315-000

CNPJ: 11.H8.H6/0001-24

Portaria 01/2020 Nove;, Santo Antônio - Pl,,27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAúDE DE NOVO SANTO
ANTONIO - PI, nó uso de suas atribuições legais• e ·nos ter:mos d9 que disp{le o
art. 37 da Constituição Federal .e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Enquadrar a Servidora Ana Çlara de Sousa Santos, portadora de RG nº
2533498 SSP - PI e inscrito no CPF nº 014.030.I53-4lcomo Aux. de Serviços Gerais,
Classe B, Nivel IV no plano. de carreira e remune-ração dos serv_idores da Secretaria de
Saúde, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais vinculada à Secretaria
-Municipal de Saúde do Município de Novo Santo Antônio - PI. ·

Ari. 2º - A presente P()itaJ'.la entrará em vigor na dala de sua publicação com
efeitos retroativos a clia 02 de março (!e 202(),_ ficando revogadas as disposições em
contrario.

Publíquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Novo SailtO Antônio - PI.

()enivaldo da Silva Lira
Secr.etária Municipal de Saúde

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCI!, N" 2T7, Cent,:o-CEP 14385-0G0

CNPJ: 11.UB.598/0001-24

Portaria 02/2020 Novo Santo Antônio - PI, 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE -NOVO SANTO
ANTONIO - PI, no uso de SU!!S. atril:!uições legais e nos termos do que dispõe o
art. 37 da Constituição Federal. e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Enquadrar a S_crvidora -Antqnia Rosa de Moraes, portadora.de RG riº
1819212 SSP-Pl e inscrito no CPF nº 663.105.123,15 como Agente Comunitario de
Saude, Classe B, 'Nível V no plano de carreira e remuneração dos-s_crvidores da
Secretaria de Saúde, com carga horária de 40 (quarenta) hoTILS semanais vinculada à
Secretar!!! Municipal de Saúde do Município de Novo Santo Antônio - Pl

-Art. 2º - A presente. Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com
efeitos retroativos à dia 02 de março de· 2_D20, ficando revogadas. as_ disposições cm
contrario.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Secretaria Municipal de Saóde de Novo Santo Antônio - PI,

N_ ~I
Oenivaldo da Silva Lira

Secretária Municipal de Saúl,le

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE, N" 277. Centro- CEP 14HS-OOO

CNPJ: 11.888.696/0001-24

Portaria 04/2020 Novo Santo Antônio - PI, 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO SANTO
ANTONIO - PI,. no uso de suas atribuições legais e nos termos-do que dispõe o
árt. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Mu!iicípio.

RESOLVE:

Art. 1 °· - Enquadrar o Servidor Antôl!io Januário de Oliveira Jnnior, portador
de RG nº 2504254 SSP - Pf e inscrito no CPF nº 013.232.973-59 como Auxiliar de
Serviços Gerai9 Classe B, Nível ·1v no plano de cârrcira e remuneração dos servidorllli
da Secretaria dei Saúde, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais vinculado à
Secretaria Municipal ~e Saúde do Munic(pio de Novo Santo Antônio - PI.

Art. 2º - A presente Portaria entrará: em vigor na data de sua_ publicaç!lo com
efeitos retro•ativos a dia 02 de março de 202:0, ficando revogadas as disposições em
con)rario.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Ga.binete da Secretaria Municipal <!e Saúde de Novo Santo Antônio - PI.

Çcniuuldo

NoYO Sanlo An

Genivalqo da Silva Lira
Secretária ]d:unlcipal' de Sil(lde

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE, N" 277, Centro - CEP S4385-ÓOO

CNPJ: 11.888.H610001•24
l,lll'Tlo2ltt7 • 21DO

'Portaria 05/202.0 Novo Santo Antônio - PI, 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚl>E DE NOVO SANTO
ANTONIO - PI, no uso de suas atribuições.legais e nos termos do que dispõe o
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

REi;OLVE:

Art. J O - Enquadrar a Servidora Aurlmar Meire de Moura, pcrtadofl! de RG nº
1559906 SSP - PI e inscrito no CPF· i:iº $4l .6f8.$43-20 com_o Auxiliar de Enfermaaem,
Classe A, _Nlvel IV ·no plano de carreira e .·remuneraçi'io dos servidores da Secretaria de
Saóde,_ com .carga horária de 40 (quarenta) ho_ras semanais vinculada à Secretaria
Municipal de Saúde do Municlpio de Novo Santo Antônio - PI.

Art. 2º - A presente Portaria entrará. em vigor na data de .sua publicação com
cefeitos retroativos a dia 02 de março de 2020, ücand·o revogadas as disposições em
contrario.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Secretaria Muni'ciJ:Nil !te Saúde de Novo Santo Antônio - PI.

Genlwl · . SI/ ·

No.o-SaotoAnlõo~I

Genivaldo da Silva Lira
Secretária Municipal de Saúde

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent